English version follows Japanese version.

令和２年３月 11 日

関 係 各 位

金沢大学大学院人間社会環境研究科長
新 田  哲 夫

令和元年度 3 月期大学院人間社会環境研究科学位記伝達式の中止について

 このことについて、大変残念ですが、新型コロナウイルス感染症対策のため、中止とさ
せていただきます。

なお、修了生におかれましては、下記のとおり学位記をお渡しします。どうしても都合
がつかない方には郵送対応も可能です。詳しくはアカンサスポータルのメッセージでお知
らせしますので、ご確認ください。
 これ以上の感染拡大を防止するため、皆さまの御理解を賜りますよう、お願い申し上げ
ます。

記

引き渡し日程： 令和２年３月２２日（日）１１：００～１２：００
   以降は３月２３日（月）から３月３１日（火）まで
   ８：３０～１７：００

（※３月２８日（土）・２９日（日）を除く）
引き渡し場所： 人間社会系事務部学生課大学院係

March 11, 2020

To those who are related

Dean, Graduate School of Human and Socio-Environmental Studies
NITTA Tetsuo

Cancellation of the Graduation Ceremony (March 2020),
Graduate School of Human and Socio-Environmental Studies

We really regret to inform you of the cancellation of the graduation ceremony
scheduled on March 22, 2020, due to COVID-19 infection control.

For graduating students, we will give your diploma to you in person at Graduate
Student Affairs Section, as the following schedule. If you are not available to come and
receive it, we will readily send it by postal mail. Please check the details in the message of
Acanthus Portal.

Thank you for your understanding in order to prevent COVID-19 from spreading.

Details

Schedule:  Sun., March 22, 2020  11:00 - 12:00
   Or between Mon., March 23 and Tue., March 31, 2020

     8:30-17:00    (* Except on March 28 and 29）
Place： Graduate Student Affairs Section, Student Affairs Division,

Human and Social Administration Department